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فرهنگ و هنر-شاهد احمدلو 
که تجربه بازیگری در فیلم‌ها و 
سریال‌های زیادی را دارد، این روزها 

تازه‌ترین فیلم سینمایی خود را در 
مقام کارگردان با نام »مورچه خوار« 
روی پرده سینماها دارد. این فیلم بعد 

از »سینما خر« )مشمشه( که با زبانی 
طنز به نقدی سینما می‌پرداخت، اثر 
دیگری است که با همان نگاه طنز این 

بار سراغ موضوع فضای مجازی رفته 
که در هفته‌های اخیر بحث آن به‌خاطر 

طرح صیانت بسیار داغ بوده است.
پیش‌تر در خبرها آمده بود 
که »مورچه خوار« تیر ماه اکران 
می‌شود، اما زمان اکرانش به اسفند 
ماه رسید و شاهد احمدلو در این‌باره 
در گفت‌وگویی با ایسنا بیان کرد: 
زمانبندی برای اکران این فیلم بنا به 
صلاحدید تهیه‌کننده پیش رفت و 
تشخیص ایشان این بود که فیلم در این 
زمان اکران شود چرا که قطعاً آرام‌تر 
شدن فضای ناشی از شیوع کرونا 
برای ما مهم بود و خوشبختانه شاهد 
هستیم که اوضاع کمی بهتر شده است. 

اگرچه ممکن است اکران در این مقطع 
با توجه به نزدیک شدن سال جدید و 
حجم کارهای آخر سال مردم ریسک 
باشد، اما با توجه به بازخوردی که در 
چند سانس از مردم گرفتم خوشبختانه 
استقبال اگر فراتر از حد انتظار ما نبوده 

باشد، حتما در حد انتظار بوده است.
این فیلم تاکنون بیش از 
۲۸۰ میلیون تومان در حدود یک 
هفته فروش داشته و احمدلو  ابراز 
امیدواری می‌کند که با فروکش کردن 
پیک ششم کرونا و افزایش ظرفیت 
مجاز بلیت‌ فروشی سینماها مخاطب 
بیشتری به سینما برود. او یاداور 
می‌شود که با وجود داشتن ظرفیتی 

نصف برخی ظرفیت فیلم‌های دیگرِ 
در حال اکران، فروش فیلم قابل 
قبول بوده و با بیشتر شدن سانس‌ها و 
سالن‌ها مخاطبان بیشتری این فیلم را 

تماشا خواهند کرد.
احمدلو در ادامه افزود: به زودی 
بیلبوردهای شهری برای تبلیغ فیلم 
نصب خواهد شد. همچنین قرار است 
تیزرهای تلویزیونی هم پخش شوند. 
البته تلویزیون قواعد و چارچوب‌های 
خاص خود را برای پخش تیزر دارد 
ولی به هر حال من بچه تلویزیون 
هستم و به‌خاطر کارهایی که در 
تلویزیون داشتم آشنایی بیشتری با 
قواعد دارم و امیدوارم تیزرها به خوبی 

پخش شوند.
وی درباره موضوع فیلم که با 
یکی از بحث‌های روز جامعه هم 
مرتبط است، گفت: »مورچه خوار« 
یک طنز اجتماعی است که زندگی 
فردی را که بر حسب اتفاقی ساده 
و حتی احمقانه تبدیل به یکی از 
ستاره‌های دنیای مجازی می‌شود، 
روایت می‌کند. این فیلم آن چیزی را 
که ما در فضای مجازی می‌بینیم نشان 
می‌دهد. شاید بهتر باشد بگویم که 
»مورچه خوار« یک افشاگری در مورد 
پشت پرده زندگی پوشالی شاخ‌های 
مجازی است همانطور که در خلاصه 
داستان فیلم هم همین را مطرح کردیم 

که احمق‌ها را معروف نکنیم.
او گفت:‌ تمام فیلم‌های سینمایی 
که ساختم اگر کمدی هم بوده حتما 
لایه‌هایی از واقعیت زندگی ما انسانها 
را به همراه داشته و این فیلم هم مثل 
»چند میگیری گریه کنی« یا حتی 
»سینما خر« با یک زبان طنز حرف 
خود را روایت می‌کند ولی در پسِ 
آن یک تفکر وجود دارد که در مورد 
»مورچه خوار« سبب می‌شود بیشترِ 

مخاطبان با آن ارتباط برقرار کنند.
احمدلو با اشاره به اینکه »فضای 

مجازی برای مخاطب سلیقه‌سازی 
می‌کند و بر همین اساس »مورچه 
خوار« آگاهی بخشی دارد، افزود: 
این فیلم بسیار شبیه دنیای مجازی 
است، یعنی همان طور که در بخش 
جستجوی )explorer( اینستاگرام، 
فیلم‌هایی با موضوع‌های مختلف 
می‌بینید، این تنوع در ساختار فیلم 
مورچه خوار هم لحاظ شده است و 
بجز این، ما تاش کردیم یک فیلم 
شریف و با ادب برای سطح وسیعی 

از مخاطبان سینما بسازیم.
او در پایان درباره پیش‌بینی‌اش از 
وضعیت اکران فیلم در روزهای آینده 
با توجه به نزدیک بودن آغاز اکران 
نوروزی هم گفت: »مورچه خوار« 
مسیر خود را قطعاً باز می‌کند و ما ایمان 
داریم که بیشترِ مخاطبانی که سراغ 
این فیلم بروند آن را دوست خواهند 
داشت. با این حال طبق مصوبه شورای 
صنفی نمایش این فیلم تا خردادماه 

روی پرده خواهد بود.
در »مورچه خوار«نسرین مقانلو، 
مهدی کوشکی، مارال فرجاد، لیندا 
کیانی، رضا شفیعی‌جم، نیما شاهرخ 
شاهی، شهین تسلیمی، ایمان اشراقی 

و خاطره حاتمی بازی کرده‌اند.

کارگردان مورچه خوار مطرح کرد :

یک افشاگری از پشت‌پرده 
شاخ‌های مجازی 

کارگردان فیلم سینمایی »مورچه‌خوار« گفت: این فیلم یک طنز اجتماعی است که در مورد پشت پرده
 زندگی پوشالی شاخ‌های مجازی افشاگری می‌کند.

گروه فرهنگ و هنر- سریال کره‌ای »بازی مرکب« و ویل اسمیت به‌عنوان بهترین بازیگر سال در جوایز انجمن 
بازیگران آمریکا درخشیدند.

سریال نت‌فلیکس یعنی »بازی مرکب« که به پدیده سال بدل شد یکی از برندگان بزرگ جوایز انجمن بازیگران 
پرده )SAG( بود که ویل اسمیت هم توانست نخستین جایزه‌اش را از این انجمن به عنوان بهترین بازیگر مرد سال 
دریافت کند. سریال کره‌ای »بازی مرکب« یکی از برندگان تاریخی شب جوایز بود و توانست نخستین سریال خارجی 
زبانی باشد که جایزه پرده کوچک یعنی تلویزیون را می‌برد. این سریال جوایز بهترین بازیگران نقش اول مرد و زن را 

برای لی جونگ-جی و جونگ هو-یئون برنده شد.
ویل اسمیت اولین جایزه انجمن بازیگران خود را برای ایفای نقش ریچارد ویلیامز، پدر ونوس و سرنا 

ویلیامز ستاره‌های تنیس در فیلم »شاه ریچارد« برد. او ریچارد را مردی با رویاهای بزرگ خواند و گفت 
به اشتراک گذاشتن داستان این خانواده با دنیا برایش »لذتی عمیق« داشت. درام مستقل »کودا« یکی 
از برندگان بزرگ جوایز انجمن بازیگران امسال بود و توانست جایزه بهترین گروه بازیگران در 
یک فیلم و بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را برای تروی کوتسور ببرد. کوتسور اولین بازیگر مرد 

ناشنوایی بود که توانسته یک جایزه از این انجمن را به خود اختصاص دهد.
این سریال داستان خانواده‌ای ناشنوا را تصویر می‌کند و شرکت اپل آن را در فستیوال فیلم 
ساندنس پارسال به قیمت ۲۵ میلیون دلار خرید. »کودا« نامزد دریافت سه جایزه اسکار از جمله 

بهترین فیلم سال شده است.کوتسور در این بخش رقبایی مانند کودی اسمیت-
مک‌فی، بن افلک، بردلی کوپر و جرد لتو داشت. 

او سخنرانی پیروزی خود را هم به زبان اشاره انجام داد و از 
سختی‌هایی که مانند بسیاری از بازیگران دیگر کشیده صحبت کرد 

و در نهایت گفت »حالا حس می‌کنم بالاخره من هم بخشی از 
خانواده هستم«.

جسیکا چستین توانست نیکول کیدمن، لیدی گاگا و 
اولیویا کولمن را کنار بزند و برنده جایزه بهترین بازیگر 
زن نقش اول برای فیلم بیوگرافیکی »چشمان تمَی فیِ« 
شد.مایکل کیتون برنده جایزه بهترین بازیگر مرد در یک 

سریال یا فیلم تلویزیونی محدود شد و سریال محبوب »تد 
لاسو« محصول اپل جوایز بهترین مجموعه بازیگران کمدی و 

بهترین بازیگر مرد کمدی برای جیسون سودیکیس را از آن خود کرد. 
جایزه بهترین مجموعه بازیگران درام هم به فصل سوم »وراثت« شبکه 
اچ‌بی‌او رسید.جایزه یک عمر دستاورد هنری انجمن بازیگران هم به 

هلن میرن بازیگر ۷۶ ساله بریتانیایی رسید.

ویل اسمیت بهترین بازیگر مرد سال شد 

 تمام فیلم‌های سینمایی که ساختم اگر کمدی هم بوده حتما لایه‌هایی از واقعیت زندگی 
ما انسانها را به همراه داشته و این فیلم هم مثل »چند میگیری گریه کنی« یا حتی »سینما 
خر« با یک زبان طنز حرف خود را روایت می‌کند ولی در پسِ آن یک تفکر وجود دارد که 
در مورد »مورچه خوار« سبب می‌شود بیشترِ مخاطبان با آن ارتباط برقرار کنند.

فرهنگ و هنر- فریدونی  
جیرانی کارگردان سینما و تلویزیون 
درباره پیشنهاد بازیگری در ابتدای 
ورود خود به سینما گفت: زنده یاد 
عباس کیارستمی به یک کارگردان 
جوانی توصیه کرده بود که نقش اول 

فیلمش را به من بدهد.
فریدون جیرانی با بیان اینکه 
دهم اسفندماه ۱۳۳۰ در کاشمر 
متولد شده است، گفت: شناسنامه‌ام 
در کاشمرگرفته شده اما متاسفانه 
هیچ خاطره‌ای از آنجا ندارم به دلیل 
اینکه پدرم تکنسین دامپزشکی بود 
و دائم منتقل می شد. پدرم از مشهد 
به تربیت حیدریه رفت و از آنجا به 
کاشمر که من در آنجا به دنیا آمدم و 

دوباره به مشهد برگشت. 
وی با بیان اینکه در خانواده ما 
دو ویژگی وجود داشت که شانس 
بزرگ برای من بود، خاطرنشان 
کرد: ابتدا اینکه پدرم اهل خواندن 
مجله بود و رمان هم زیاد می‌خواند 
و دوم اینکه پدرم علاقه زیادی به 
سینما رفتن داشت حتی قبل از اینکه 

ازدواج کند از سینماهای مشهد 
خاطره داشت و فیلم »دختر لر« را 

هم دیده بود.
وی ادامه داد: پدرم به دلیل 
اینکه فیلم می‌دید و من هم تنها بچه 
خانواده بودم با او به سینما می‌رفتم. 
تمام خاطرات فیلم دیدن من به یک 
شهرستان کوچک که پنج خیابان و 
دو سینمای فردوسی و مولن روژ 
داشت برمی گردد البته خاطره 
دیگر هم سفر از تربت حیدریه به 
مشهد است که دو ساعت راه بود و 
ما هرماه با پدر به مشهد که در آنجا 
خانه داشت می‌آمدیم و چند روز 
می‌ماندیم. خاطرات سینمایی من 
بیشتر در این سفر است که بسیار 
برایم لذت بخش بود . اتوبوس‌های 
تربیت حیدریه وقتی به مشهد می 
رسیدند ابتدا دور حرم  می‌رفتند و 
از آنجا به سمت خانه می‌آمدند که 
من می‌توانستم سینماها را ببینم اما 
بعد از مدتی مسیر اتوبوس‌ها عوض 
شد و از منطقه‌ای می‌آمدند که من 
دیگر سینماها را نمی‌دیدم و این 

خاطره برای من تلخ است که چرا 
مسیر اتوبوس‌ها تغییر کرد و من 
نمی‌توانستم سردر سینماها را ببینم.

جیرانی با اشاره به اینکه 
داریوش ارجمند یک دوربین ۸ 
میلی متری داشت و ما از او گرفتیم، 
گفت: من اولین فیلم ۸ میلی‌متری‌ام 
بنام »بیژن و خیال و کفش« را با 
فیلمبرداری مهرداد تدین با همان 

دوربین ساختم. 
وی با بیان اینکه بیژن امکانیان 
در آبادان متولد شده بود، خاطرنشان 
کرد: پدر او کارمند شرکت نفت 
بود که به مشهد منتقل شده بود و 
در همان مدت به اداره برنامه تئاتر 

آمده بود و در آن‌جا من ، بیژن 
امکانیان، غلامرضا موسوی 
و مهرداد تدین با هم آشنا 
شدیم. جیرانی در پاسخ 
به سوال مسعود نجفی 
مبنی بر اینکه اولین 

فعالیت حرفه ای خود در سینما 
را کدام کار می‌داند؟ پاسخ داد: در 
سال ۱۳۵۳ شروع به فیلمنامه نویسی 

برای سینمای حرفه‌ای کردم و اولین 
فیلمنامه‌ای که نوشتم»حادثه« نام 
داشت که به دفتر زنده یاد ساموئل 
خاچیکیان در خیابان ارباب جمشید 
رفتم و در را مرحوم قویدل باز 
کرد که در آنجا داشتند 
فیلم »مرگ در باران« 
را تمام می‌کردند . به 
او گفتم برای آقای 
خاچیکیان فیلمنامه 
من  از  و  آوردم 
چگونه  پرسید 

فیلمنامه نوشتم و من گفتم فیلمنامه 
را نوشتم و آماده است و او فیلمنامه 
خودش را آورد و به من گفت ببین 

بدین شکل فیلمنامه می‌نویسند.
جیرانی با بیان اینکه هیچ 
وقت به کارگردانی فکر نمی‌کرده 
است، گفت: بیشتر دوست داشتم 
فیلمنامه‌نویس شوم و هدفم 
فیلمنامه نویسی بود که از »آفتاب 
نشین‌ها« شروع شد و ادامه پیدا 
کرد تا رسید به فیلم‌های »پرونده« 
و »رهایی« و بعد از رهایی به دلیل 
اینکه از روزنامه بازخرید شده بودم 

و فیلمنامه »سناتور« را نوشتم.
وی ادامه داد: بعد از سناتور 
فیلمنامه »عاشقم من« را نوشتم و 
برای آقایان موسوی و فخیم زاده 
خواندم که خوششان آمد و قرار 
شد آن را جای »مدیرعامل« 
بسازیم و در آن زمان هنوز 

اسمش قرمز نبود. 

وی بیان داشت: من معمولا 
نقش‌ها را طوری می‌نویسم که 
امکان بازی را داشته باشند و بتوانیم 
در سر صحنه با بازیگرها ارتباط 
قوی‌تری بگیریم. من معتقدم لیلا 
حاتمی و آتیلا پسیانی در فیلم »آب 
و آتش« و در فیلم »شام آخر« کتایون 
ریاحی بهترین نقش هایشان را ارائه 
دادند.»قرمز«، »آب و آتش« و »شام 
آخر« سه گانه ای بودند که من را 

مطرح کردند.
وی با بیان اینکه سه بار به او 
پیشنهاد بازیگری شده است، توضیح 
داد: زنده یاد عباس کیارستمی به یک 
کارگردان جوانی توصیه کرده بود که 
نقش اول فیلمش را به من بدهد و من 
دو ماه درباره آن فکر کردم و پشیمان 
شدم و در نهایت امید روحانی نقش 
را بازی کرد.  بار دیگر کارگردان 
دیگری پیشنهاد بازی به من داد که 
به دلایلی نپذیرفتم و بار سوم، پیمان 
قاسم خانی برای سریال »خوب بد 
جلف« پیشنهاد داد که با اسم خودم 
بازی کنم و من بازی نکردم. قبول 

نکردم زیرا نمی‌خواستم سرنوشت 
کارگردانی را پیدا کنم که بیکار شده 
و حالا می‌خواهد بازی کند ؛ فکر 
می‌کنم هنوز می‌توانیم بنویسم و 

فیلم بسازم.
جیرانی در پایان گفت: هروقت 
احساس می‌کنم آمادگی فیلمسازی 
ندارم کار روزنامه نگاری انجام 
می‌دهم، تحقیقاتم را کامل می‌کنم، 
مصاحبه های تاریخ سینما می‌خوانم 
و یا فکر می‌کنم که کار مطبوعاتی 
انجام بدهم و به همین شکل 
توانستم شکست‌ها و مشکلات را 

تحمل کنم.
گفتنی است، موزه سینمای 
ایران به عنوان مجموعه‌ای فرهنگی 
و تاریخی که روایتگر سیر تاریخ و 
تحولات سینمای ایران است خود را 
موظف می داند سوابق و تجربیات 
پیشکسوتان سینمای ایران را جمع 
آوری کرده تا نسل‌های آینده با نگاه 
و مسیر زندگی و نحوه خلق وشکل 
گیری آثار هنرمندان و صاحب نظران 

هنر سینما آشنا شوند.

فرهنگ و هنر- حامد مهربانی 
برنامه  کارگردان  و  تهیه‌کننده 
تلویزیونی »بی‌چارچوب« که با اجرای 
جواد مولانیا از شبکه چهار سیما در 
حال پخش است،‌از تغییرات این 

برنامه برای فصل دوم خبر داد.
حامد مهربانی تهیه‌کننده 
و کارگردان برنامه تلویزیونی 
»بی‌چارچوب« درباره تجربه تولید 
و پخش این برنامه از شبکه چهارم 
سیما گفت: از آنجایی که شبکه 
چهار همواره مخاطبان دانشگاهی 
و فرهیخته را مدنظر دارد، عمدتاً 
اینگونه نبوده است که شکل و شمایل 
تولیداتش به‌گونه‌ای باشد که بخواهد 
مخاطب عام را هم با خود همراه 
کند. در معدود مواردی 
هم که با هدف‌گذاری 
مخاطب عام حرکت کرده، 
موفق بوده است مانند 
»زندگی پس از زندگی« 
در ایام ماه مبارک رمضان 
برنامه  پرمخاطب‌ترین  که 

سیما در آن مقطع بود.
در  داد:  ادامه  وی 
برنامه‌سازی تلویزیونی یک 
اصل وجود دارد و آن اینکه 
درست است برنامه‌هایی که 
می‌سازید باید نخبه‌پسند باشد 
اما در عین‌حال باید عوام‌فهم هم 
باشد. کسی که تلویزیون را روشن 

می‌کند، الزاماً یک فرد دانشگاهی 
نیست، می‌تواند یک نوجوان سیزده یا 
چهارده ساله باشد. باید در برنامه‌ات 
به‌گونه‌ای حرف بزنی که او هم جذب 
شود. خود من زمانی که دانش‌آموز 
بودم، به صورت جدی برنامه کاملًا 
تخصصی »آسمان شب« را از شبکه 
چهار دنبال می‌کردم. من زمانی که 
مخاطب برنامه‌های زنده‌یاد اکبر 
عالمی در تلویزیون بودم، دانش‌آموز 
بودم. این‌ها همان مصادیق برنامه‌های 
نخبه‌پسند و در عین حال عوام‌فهم 

است.
حواشی زرد نباید محور یک 

برنامه باشد
برنامه‌ساز  و  مجری  این 
تلویزیونی تأکید کرد: این دقیقاً همان 
نقطه‌ای است که می‌توان آن را رسالت 
تلویزیون دانست. تلویزیون نباید 
سطح محتوا را پایین بیاورد و باید 
حرف‌های نخبگانی خود را با زبان 

قابل‌فهم برای عوام مطرح کند.
برنامه  در  افزود:  وی 
»بی‌چارچوب« از ابتدا به دنبال 
مطالبه‌گری و مسئله‌محوری بودیم 
اما همزمان نمی‌خواستیم تنه به تنه 
برنامه‌های زرد بزنیم و سراغ حواشی و 
زندگی شخصی هنرمندان برویم. البته 
به عنوان چاشنی با این مباحث مشکلی 
ندارم اما نباید این موارد تبدیل به اصل 
و محور یک برنامه شود. در گفتگوها، 

گزارش‌ها، آیتم‌ها و گاهی پلاتوهای 
مجری سراغ این موارد رفته‌ایم اما 
همچنان محور اصلی برنامه »مسئله« 

است.
برای فصل دوم تغییراتی 

داریم
مهربانی با اشاره به اجرای 
متفاوت جواد مولانیا در این برنامه 
ادامه داد: شکر خدا آنچه به دنبالش 
بودیم اتفاق افتاد و این برنامه در 
حالی که تنها یک شب در هفته پخش 
می‌شود و هنوز فصل نخست آن 
هم به پایان نرسیده است، مخاطبان 
زیادی را به خود جلب کرده است. از 

طریق صفحات‌مان در فضای مجازی 
در جریان بازخورد مخاطبان قرار 
می‌گیریم که در مجموع بازخوردهای 
مخاطبان  است.  امیدوارکننده‌ای 
مختلف از اقشار و سنین مختلف را 
با خود همراه کرده‌ایم. از طرف دیگر 
هم خیلی از مسائل مهم فرهنگی را 
توانسته‌ایم به گوش مسئولان برسانیم.
وی ادامه داد: ما در برنامه‌مان 
بخشی به نام »پیگیری هفته« داریم که 
در قالب آن یکی از مسائلی که پیش‌تر 
در برنامه مطرح شده است را پیگیری 

می‌کنیم. 
بخشی از این پیگیری‌ها به نتیجه 

رسیده و منجر به واکنش رسمی 
مسئولان مربوطه هم شده است. 
بارها هم شنیده‌ایم برخی که حاضر به 
اظهارنظر رسمی نمی‌شوند، در پشت 
صحنه کارهایی را انجام می‌دهند و این 

موارد حال ما را خوب می‌کند.
تهیه‌کننده »بی‌چارچوب« درباره 
ادامه این برنامه در فصل‌های آتی هم 
گفت: حتماً تغییراتی برای فصل دوم 
خواهیم داشت. براساس تجربه فصل 
اول و تأمل و تحقیق بیشتر خودمان، 
می‌خواهیم کارهای متفاوتی را برای 
فصل بعد داشته باشیم. فصل اول تا 

پایان امسال ادامه خواهد داشت.

فریدون جیرانی  و ماجرای رد کردن پیشنهادات بازیگری

تهیه‌کننده برنامه مطرح کرد؛

تغییرات »بی‌چارچوب« در فصل دوم

فرهنگ و هنر- فیلم »شادروان« 
که یکی از گزینه‌های اکران نوروزی 

است، پروانه نمایش گرفت.
»شادروان« به کارگردانی حسین 
نمازی و تهیه‌کنندگی عباس نادران 
یکی از هفت فیلم معرفی شده برای 
اکران نوروزی است که نمایش آن 
در ایام عید به دریافت پروانه نمایش 

منوط شده بود. 
اداره کل روابط عمومی سازمان 
امور سینمایی و سمعی بصری 
اعلام کرده است که شورای پروانه 
نمایش فیلم‌های سینمایی، در 
جلسه اخیر با صدور پروانه نمایش 

 برای فیلم »شادروان« موافقت 
کرده است.

این فیلم در جشنواره فجر 
چهلم رونمایی شد و ساعد سهیلی، 
نازنین بیاتی، رویا تیموریان، 
بهرنگ علوی، گلاره عباسی و رضا 
 رویگری جمعی از بازیگران آن 

هستند.
تهیه‌کننده این فیلم چند روز قبل 
به ایرنا اعلام کرده بود که برای دریافت 
مجوز اکران، »چیزی حدودچهار 
دقیقه از فیلم حذف و تغییراتی در 
 یک سوم پایانی فیلم ایجاد شده 

است.«

فرهنگ و هنر- ساعت پخش 
سریال‌های شبکه یک، دو، سه و پنج 
سیما در نوروز ۱۴۰۱ به طور رسمی 

اعلام شد.
امسال هم مثل هر سال شبکه‌های 
تلویزیونی، پخش سریال های 
نوروزی در ژانرهای مختلف را در 

نظر گرفته‌اند.
شبکه یک سیما، برای نوروز 
۱۴۰۱ پخش سریال طنز تلویزیونی 
»زیر خاکی ۳« به کارگردانی جلیل 
سامان و با بازی پژمان جمشیدی و 
ژاله صامتی را در نظر گرفته است. این 
سریال در ساعت ۲۲:۱۵ هر شب در 

نوروز ۱۴۰۱ روی آنتن می‌رود.
شبکه دو سیما هم در نوروز با 
پخش سریال »خداداد« به کارگردانی 
علی غفاری، در ساعت ۲۱:۳۰ مهمان 
خانه مخاطبان می‌شود.مخاطبان شبکه 
سه سیما، در نوروز پیش رو، فصل دوم 
سریال »نجلا« را می‌بینند. البته پخش 
»نجا« تا پایان ماه مبارک رمضان هم 
ادامه پیدا می‌کند. این سریال در ساعت 
۲۰:۴۵ پخش می شود.شبکه پنج سیما 
هم امسال یک سریال خانوادگی با نام 
»دردسرهای شیرین« را با درونمایه 
طنز روی آنتن می‌برد. این سریال 

ساعت ۲۳ پخش می‌شود.

ساعت پخش سریال‌های نوروز ۱۴۰۱ مشخص شد»شادروان« با حذفیاتش به اکران نوروز رسید
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